

# **HARVAD HOLISTIC ApS**

Ågerupvej 112  
4140 Borup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2016**

---

**Stig Harvad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HARVAD HOLISTIC ApS  
Ågerupvej 112  
4140 Borup

CVR-nr: 31253934  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med parfumerivarer og kosmetik, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viste i regnskabsåret et overskud på kr. 92, som ledelsen betragter som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Anpartshaverne garanterer for den fortsatte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017. Egenkapitalen forventes genetableret ved egenfinansiering inden for 5 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.877</b>	<b>50.984</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.877</b>	<b>50.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.785	-13.368
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>92</b>	<b>37.616</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>92</b>	<b>37.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		92	37.616
<b>I alt</b> .....		<b>92</b>	<b>37.616</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		70.517	62.558
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>70.517</b>	<b>62.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.688	15.994
Andre tilgodehavender .....		35.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.688</b>	<b>30.994</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.205</b>	<b>93.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.205</b>	<b>93.552</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-167.797	-167.889
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-42.797</b>	<b>-42.889</b>
Gæld til banker .....		92.980	83.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	22.545	11.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		63.477	41.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.002</b>	<b>136.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.002</b>	<b>136.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.205</b>	<b>93.552</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125000</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-167.889		-42.889
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	92	0	37.616
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-167.797</b>	<b>0</b>	<b>-42.797</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Skyldig moms	22.545	11
Skyldig askat, atp mv.	0	0
Skyldige omkostninger i øvrigt	0	0
	<b>22.545</b>	<b>11</b>